Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 40115,',1

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Jardim

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.  Pregão n°2020.06.19.1. Objeto:  Aquisição
de produto Hipoclorito de Cálcio Granulado, destinado ao atendimento de uso das necessidades do
SAAEJ do Município de Jardim/CE, conforme especificações apresentadas no Edital Convocatório.
Licitante Vencedor:  o licitante SANIGRAN LTDA inscrito no CNPJ n° 15.153.524/0001-90
classificado no lote 01 - Hipoclorito de Cálcio Granulado, no valor global de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais), de conformidade  corn  o Mapa Comparativo de Preços acostado aos autos. Homologo e
Adjudico a presente Licitação na forma da Lei n° 8.666/93 — Josenóbio Alves de Andrade -
Ordenador de Despesas do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Jardim - SAAEJ.

Data da Homologação:  21 de Julho de 2020.

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n°07.391.006/0001-86

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato referente a HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO do Pregão n° 2020.06.19.1, cujo vencedor foi a empresa: SAN1GRAN
LTDA.

Jardim/CE, 21 de Julho de 2020.

Alberto Nnheiro Torres Neto
Responsável pela Publicação

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

	Page 1
	Page 2